令和２年５月１８日

益城町立益城中央小学校 保護者 様

 益城町立益城中央小学校

 校長 緒方 修

休校期間中の登校日の設定について（お知らせ）

 休校期間中の学校教職員による家庭訪問への御協力ありがとうございます。温かい励

ましの言葉かけ等もいただき心より感謝いたします。

さて、熊本県下における新型コロナウイルス感染症の発生状況の変化により、５月末

までの休校期間中に当初は計画しておりませんでした登校日を、学校再開への準備とし

てあらためて設定することとしました。

 つきましては、感染症拡大防止に配慮したうえで、下記のとおりの登校日とします。

保護者の皆様方のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 なお、今後の状況の変化により、登校日が変更になる場合は再度お知らせいたします。

記

１ 設定期日  ５月１８日（月）・１９日（火）いずれか１日

        ５月２５日（月）・２６日（火）いずれか１日

５月２７日（水）・２８日（木）いずれか１日

２ 登校の方法 分散登校（地域別の登校を実施します）

３ 登校日  Aグループ【５月１８日（月）２５日（月）２７日（水）】

         寺迫・下灰 横町 宮園 赤井 辻の城 A 辻の城 B 辻団地南１

辻団地南２ 市ノ後 田中

       Bグループ【５月１９日（火）２６日（火）２８日（木）】

         上町 下町 道安寺 辻団地北 市ノ後団地 A 市ノ後団地 B

市ノ後団地 C 内寺 福原 畑中 南

平田（上 中 下 西 境）柳水

４ 登校・下校時刻  登校…８：２０

下校…１２：００（バス１２：１０）

５ 準備物 マスク着用をお願いします。

      各学年の通信をご覧ください。

６ その他 給食はありません。

分散登校の地区割り振りについて

保護者 様

 登校日の分散登校について、以下のとおり地区を割り振ります。保護者の皆様の御理

解と御協力をお願いします。

登校日【５月１８（月）２５日（月）２７日（水）】Aグループ

  寺迫・下灰

横町

宮園

赤井

辻の城 A

辻の城 B

辻団地南１

辻団地南２

市ノ後

田中

登校日【５月１９日（火）２６日（火）２８日（木）】Bグループ

  上町

 下町

 道安寺

 辻団地北

 市ノ後団地 A

 市ノ後団地 B

市ノ後団地 C

内寺

福原

畑中

南

平田（上 中 下 西 境）

柳水

※地区割り振りなので、均等に分けることができなかったクラスについては、個別に登

校日の変更を相談させていただくこともありますので、ご了承ください。

※各学年の持ち物については、この後のメールでお知らせします。